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Atiye, yaramaz kedileri Meryem ve Alican ile

evlerinde neşe  içinde oynuyordu.  Meryem yün

yumağını  kovalamaktan yorgun düşmüş,  Alican

ise pencereden dışarıdaki kuşları izliyordu. Atiye,

bu  sevimli  dostlarını  sevgiyle  izlerken

gülümsüyordu.
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Atiye, eski bir kitabın tozlu sayfaları arasında

kıvrılmış, rengarenk sembollerle dolu esrarengiz

bir  parşömen  buldu.  Kediler  hemen  etrafında

toplandı, meraklı gözlerle haritayı inceliyorlardı.

Sanki bir sır fısıldıyordu onlara bu harita.

Generated By www.genstory.app

https://www.genstory.app/


aziz giorgi

3

Haritanın üzerinde garip işaretler ve parlak

bir  yol  vardı.  Atiye  haritayı  dikkatlice  açarken,

Meryem patisiyle haritanın bir köşesini tırmaladı

ve  Alican  haritanın  gösterdiği  yöne  doğru

pencereden  dışarı  baktı.  Üçlü,  bu  gizemli

yolculuğa çıkmaya karar verdi, kalpleri heyecanla

çarpıyordu.
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Harita onları ilk olarak, devasa ve rengarenk

çiçeklerle dolu bir bahçeye yönlendirdi. Meryem

kelebekleri kovalamaktan kendini alamadı, Alican

ise  dev  yaprakların  hışırtısını  dinliyordu.  Atiye,

bahçenin canlı güzelliğine hayranlıkla bakıyordu.
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Bahçeden  sonra  harita,  onları  küçük  bir

derenin  üzerindeki  sevimli,  kırmızı  bir  köprüye

çıkardı.  Köprünün altından ördekler sakin sakin

geçerken,  Alican  onları  yakalamak  için  hevesle

patisini  uzattı.  Meryem  ise  köprüden  aşağı

sallanan bir ipi yakalamaya çalışıyordu.
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Köprüyü  geçtikten  sonra,  harita  onları

şekliyle  dikkat  çeken,  devasa,  yaşlı  bir  ağacın

yanına götürdü.  Ağacın gövdesindeki  kovuktan

hafif bir ışıltı yayılıyordu. Meryem ve Alican, bu

gizemli ağacın etrafında keşfe çıktılar, burunlarını

her deliğe sokuyorlardı.
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Ağacın kovuğundan sevimli, pırıl pırıl gözlü

bir sincap çıktı  ve onlara neşeyle baktı.  Sincap,

Atiye'ye  küçük  bir  meşe  palamudu  uzattı  ve

sanki onlara yolu gösteriyormuş gibi zıplayarak

ilerledi.  Atiye  ve  kedileri,  yeni  arkadaşlarıyla

birlikte onu takip etmeye karar verdiler.
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Sincap  onları  şehrin  en  tatlı,  rengarenk

şekerleme  dükkanına  götürdü.  Vitrinde  göz

kamaştırıcı  pastalar  ve  şekerler  sergileniyordu.

Atiye'nin  karnı  guruldadı,  kediler  de  içerideki

tatlı  kokuları  merakla  kokluyordu,  patileriyle

camı tırmalıyorlardı.
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Dükkanın  sahibi,  Atiye  ve  kedilerini

gülümseyerek karşıladı.  Sincapın da yardımıyla,

Atiye  ve  kedileri  için  özel  olarak  hazırlanmış

kocaman  bir  kedi  maması  paketi  ve  Atiye  için

lezzetli  bir  kurabiye  ortaya  çıktı.  İşte  gerçek

hazine buydu, beklediklerinden çok daha tatlı!
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Atiye, Meryem ve Alican eve dönerken, gün

batımının sıcak renkleri onları sardı. Karınları tok,

kalpleri  neşe dolu ve unutulmaz bir  maceranın

anılarıyla dolulardı. Bugün keşfettikleri en büyük

hazine, birlikte geçirdikleri bu özel zamandı.
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